[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 31.03. 2015 г.                                                                               №  60
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов «Об утверждении Реестра

муниципальных должностей муниципальной

службы и установления квалификационных

требований по муниципальным должностям

муниципальной службы МО «Поедугинское

сельское поселение»

На основании Закона Пермского края от 01.07.2009 N 465-ПК "О Реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае" (в редакции Закона Пермского края от 29.11.2010 № 714-ПК, с изм., внесёнными определением Верховного Суда РФ от 17.03.2010 № 44-Г10-5), Совет депутатов Поедугинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение 1 Реестра муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в МО «Поедугинское сельское поселение», утверждённого Решением Совета депутатов от 11.05.2012 № 151 (в редакции от 13.12.2012 № 181) следующие изменения:
1.1. «Ведущая должность» изложить в следующей  редакции:
Начальник финансово-экономического отдела администрации МО «Поедугинское сельское поселение»;

Начальник отдела по имущественным отношениям, заместитель главы администрации МО «Поедугинское сельское поселение»;
      Начальник отдела делопроизводства, муниципальной службы и

кадров МО «Поедугинское сельское поселение».
1.2. «Старшая должность» изложить в следующей  редакции:
Ведущий специалист по бухгалтерскому учету, главный бухгалтер

администрации МО «Поедугинское сельское поселение»;
Ведущий специалист по имуществу администрации поселения;
Ведущий специалист по землеустройству администрации поселения;
Ведущий специалист по военно-учетному столу.
1.3. «Младшая должность» изложить в следующей редакции:
Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету

1.4. Исключить из реестра «Примечание»
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 13.12.2012 № 18.

3. Разместить данное Решение на официальном сайте Суксунского    муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, социальной политике и правам человека.
Председатель Совета депутатов
Поедугинского сельского поселения                                        А.В. Рогожников